
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor dopravní a správní (ODS) 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-ODS/40167-2024/moh 10020-2024 

Spis. a skart. znak:  280.3.2 

Počet příloh: 0 

Počet listů příloh: 0 

Vaše č. j.:  

  
Vyřizuje:  Mgr. Katrin Möhwaldová, DiS. 
Telefon:  499318135 

E-mail:  mohwaldova.katrin@mudk.cz 

 

Datum:  01.07.2024 

 

 
 

Oznámení  veřejnou  vyhláškou 

 
Opatření obecné povahy  

stanovení místní přechodné úpravy provozu  
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravní a správní, jako příslušný správní orgán podle 
§ 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 

zákonů v platném znění (dále jen zákona) na základě ustanovení § 77 odst. 1 písmene c) zákona 

a § 171 zákona č. 500/2004, Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů na základě podnětu ze 
dne 29.05.2024, který podal Jan Pazdera, nar. 14.08.1952, Máchova 539, 551 01 Jaroměř a po 

písemném vyjádření Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 
územního odboru Trutnov, dopravního inspektorátu, čj.: KRPH-62687-2/ČJ-2024-051006-VJ ze dne 

20.06.2024  a ve smyslu ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích  

 

stanoví přechodnou úpravu provozu 

 

na silnici č. III/29931 v obci Vítězná, umístěním dopravního značení A 7b + B 20a a Z12, 

dle zakreslené situace v příloze tohoto stanovení, které je jeho nedílnou součástí. 

 

Důvod: zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu v době konání kulturní akce – Den obce Vítězná 
 

 

Platnost úpravy:  04.07.2024 – 07.07.2024 
     

 
Osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy: Jan Pazdera, tel.: 777 007 223, 

Máchova 539, 551 01 Jaroměř 
 

 

 
 

 
 

Jan Pazdera 

nar. 14.08.1952 

Máchova č. p. 539 

551 01 JAROMĚŘ 

 



 

 
Č.j.:MUDK-ODS/40167-2024/moh 10020-2024 2/3 mudk.cz 

  

Další podmínky: 

 

1) Dopravní značení bude umístěno v souladu se zákonem č. 361/2000Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích; vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 

pozemních komunikacích; v souladu s TP 65 – „Zásady pro dopravní značení na pozemních 
komunikacích“. 

Odůvodnění 

Jan Pazdera, nar. 14.08.1952, Máchova 539, 551 01 Jaroměř podal dne 29.05.2024 podnět 
Městskému úřadu Dvůr Králové nad Labem, odboru dopravnímu a správnímu ke stanovení přechodné 

úpravy provozu na silnici č. III/29931 v obci Vítězná, umístěním dopravního značení A 7b + 
B 20a a Z12 z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu v době konání kulturní akce – Den 

obce Vítězná. 

Podnět byl projednán s Policií České republiky, Krajským ředitelstvím policie Královéhradeckého kraje, 
územním odborem Trutnov, dopravním inspektorátem, pod čj.: KRPH-62687-2/Čj-2024-051006-VJ ze 

dne 20.06.2024 a souhlasné stanovisko správce silnice III/29931 Správy silnic Královéhradeckého 
kraje. 

Správní orgán podnět posoudil dle platné právní úpravy zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů v platném znění a dle vyhlášky č. 294/2015 
Sb., v souladu s ustan. § 77 odst. 2 písm. b) zákona stanovil přechodnou úpravu provozu ve shora 

uvedeném znění. 

Poučení 

Proti opatření obecné povahy nelze dle § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný prostředek. 
 

Dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po 

vyvěšení veřejné vyhlášky, ale správní orgán tuto lhůtu může zkrátit až na jeden den, což učinil. 
 

 
Otisk razítka 
 

 
 

 
Oprávněná úřední osoba: 

Mgr. Katrin Möhwaldová, DiS. 

odborná referentka 
odbor dopravní a správní 

 
Příloha: 

1x dopravně inženýrské opatření 
 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje 

a na úřední desce obce Vítězné a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti první den po vyvěšení veřejné vyhlášky. 

 
 

 

Vyvěšeno dne: ………………………………………….. Sejmuto dne:……………………………… 
 

 



 

 
Č.j.:MUDK-ODS/40167-2024/moh 10020-2024 3/3 mudk.cz 

  

 

………………………………………………. 

Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 
 

 
 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: …………………….. 
 

 
 

………………………………………………. 

Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem 
umožňujícím dálkový přístup 

 
Obdrží  

Účastník: 
Jan Pazdera, nar. 14.08.1952, Máchova 539, 551 01 Jaroměř  

Dotčené orgány: 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO: 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec 
Králové 

Policie ČR, dopravní inspektorát, IČO 75151545, Horská 78, 541 11 Trutnov 
Obec Vítězná, IČO 00278432, Kocléřov 123, 544 62 Vítězná - Kocléřov  

 


		zaruba.martin@mudk.cz
	2024-07-01T09:47:16+0200
	NSESS


		2024-07-01T09:47:42+0200


	



